NAKASHIMA PROPELLER TECHNICAL SEMINAR IN TOKYO 2018

2018年1月吉日

ナカシマプロペラ株式会社

拝啓　師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では技術セミナーを下記の通り開催いたします。

我が国におきましても、地球温暖化対策の協定や二酸化炭素削減目標が掲げられ、内航船舶においても

省エネが求められてきております。本セミナーではその対策の１つとして、弊社のプロペラ技術およびプロ

ペラ周辺の省エネ機器について、商品説明や削減効果・導入方法等をご紹介いたします。

ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

ナカシマプロペラ技術セミナー（内航船向け）のご案内

お取引先様各位

開催日時　 ： 2018年2月6日　(火)

　　　　　　15:00 ～ 17:00（受付14:30～）　1) 技術セミナー ＜阿蘇の間＞

　　　　　　17:15 ～ 19:00（受付17:00～）　2) 懇親会 ＜望星の間＞

開催場所　 ： 東海大学校友会館

　　　　　　東京都千代田区霞が関3丁目2-5  霞が関ビル35F

定　　員　 ： 200名

お申し込み ： 専用WEBサイト、もしくはEメールにてご登録ください

参加費用　 ： 無料（事前登録制）

プログラム ：

　1)   技術セミナー　15:00～　＜阿蘇の間＞

　　　① 主推進器

　　　　 NHV55プロペラ (省エネプロペラ)、 CFRPプロペラ (カーボンプロペラ）

　　　② 省エネ機器

　　　　 エコキャップ (プロペラキャップ）、 アルティメットラダーバルブ (舵バルブ）

　　　　 コンポジット　エコステータ （複合材ステータ）

　　　③ 統合推進装置

　　　　 モンスターパッケージ

　2)  懇親会　17:15～　＜望星の間＞

記

以上

NAKASHIMA PROPELLER TECHNICAL SEMINAR IN TOKYO 2018

霞が関ビルディング 35 階
東京メトロ南北線
永田町駅
日比谷高校 国会議事堂

東京メトロ丸の内線
国会議事堂前駅
東京メトロ丸の内線
国会議事堂前駅

霞が関
ランプ

東京メトロ千代田線
国会議事堂前駅
東京メトロ千代田線
国会議事堂前駅
内閣総理
大臣官邸

内閣府

東京メトロ南北線
溜池山王駅
東京メトロ南北線
溜池山王駅

東京メトロ銀座線
溜池山王駅
東京メトロ銀座線
溜池山王駅

新霞が関
ビルディング

特許庁 東京倶楽部
ビルディング

虎の門三井
ビルディング

虎の門病院 虎ノ門琴平タワー
金刀比羅宮

国立印刷局

日本郵政

外堀通り

東京メトロ銀座線
虎ノ門駅

日比谷シティー
中小企業庁

霞が関
コモンゲート

経済産業省

財務省

外務省
東京メトロ
日比谷線
霞ヶ関駅

総務省 東京高等
裁判所
東京メトロ丸の内線
霞ヶ関駅

農水省 環境省
東京メトロ千代田線
霞ヶ関駅

東京メトロ
都営三田線
日比谷駅

東京メトロ
都営三田線
日比谷駅

日比谷公園

晴海通り最高検察庁
法務省

東京メトロ有楽町線
桜田門駅

内堀通り

警視庁

国土交通省

虎ノ門
ツインビルディング 桜田通り

虎ノ門
2丁目タワー

ANAホテル東京

首都高速3号線

東京メトロ都営三田線
内幸町駅
東京メトロ都営三田線
内幸町駅

東京メトロ有楽町線
永田町駅

東京メトロ千代田線
霞ヶ関駅

東京メトロ丸の内線
霞ヶ関駅

東京メトロ銀座線
虎ノ門駅

東京メトロ南北線
永田町駅

東京メトロ有楽町線
桜田門駅

東京メトロ有楽町線
永田町駅

http://www.tokai35.jp/

地下鉄銀座線「虎ノ門駅」
  11 番出口、5番出口より 徒歩 3分

地下鉄日比谷線・千代田線
 「霞ヶ関駅」A13 出口より 徒歩 5分

地下鉄丸の内線「霞ヶ関駅」
　 A4 出口より 徒歩 8分

地下鉄南北線「溜池山王駅」
 8 番出口より 徒歩 5分

地下鉄有楽町線「桜田門駅」
 2 番出口より 徒歩 6分

■ お問い合わせ

Eメールにて事務局 (　　　　　　　　　　　　　　　)または、下記までご連絡ください。

　岡山本社担当 ： 柴田、 磯部  TEL　086-279-5126

　東京支店担当 ： 竹ノ子、 浅田、 富樫 TEL　03-6402-5570

■ お申し込み方法

下記のいずれかでお申込みを頂きますようお願い申し上げます。

恐れ入りますが、FAXでのお申し込みはご遠慮ください。

1) 専用WEBサイトにてご登録

　上記URLにアクセスして頂き、必要項目をご記入ください。

　携帯電話などのモバイル端末からは、QRコードからのご登録が可能です。

2) Eメールにてのご登録

　セミナー事務局（　　　　　　　　　　　　　　　）

　メール本文には、下記項目の記載をお願い致します。

　　① 貴社名　② 電話番号　③ 役職名　④ ご氏名　⑤ 懇親会の参加の有無

　　※メール本文中に、複数名様分の、役職名・ご氏名・懇親会の参加の有無のご記入も可能です。

■ アクセス

東海大学校友会館

東京都千代田区霞が関3-2-5

霞が関ビル35F

登録用QRコード

https://goo.gl/forms/EeQyECtyYE7r7uhX2

info-sales@nakashima.co.jp

info-sales@nakashima.co.jp